

“TASDIQLAYMAN”
G'ijduvon tumani Sport maktabi
Direktori:
SH.S.Boltayev
 “ 17 ” *noyabr* 2022 yil

G'ijduvon tumani Sport maktabi

LOYIHA TOPSHIRIQ

№	Asosiy ma'lumotlar va talablar ro'yxati	Asosiy ma'lumotlar va talablarning mazmuni
1	Buyurtmachi	G'ijduvon tumani sport maktabi
2	Loyihani amalga oshirish uchun asos	2022 yil xarajatlar smetasi doirasida ajratilgan mablag' lari hisobidan
3	Moliyalashtirish manbai	Mahalliy byudjet hisobidan
4	Ob'yektning taxminiy qiymati	580 000 000 so'm
5	Loyiha-smeta summasi	17 400 000 so'm
6	Loyiha tashkiloti(Bosh loyihachi) nomi	Tanlov asosida
7	Xavfsizlik ishlari shartlari	Normativ xujjatlar talablariga rioya qilish. Ob'yektda yong'in xavfsizligi, mehnatni muhofaza qilish va sanitariya-gigiyena rejimiga rioya qilish uchun javobgarlik pudratchiga tegishli bo'lib, javobgarlik buyruq bilan belgilanadi, buyruq nusxasi buyurtmachiga beriladi. Pudiratchi shartnoma imzolanganiga qadar shartnoma shartlari bo'yicha ishlarni bajarishda qurilish tavakkalchiligini sug'urtalash shartnomasini tuzishi va buyurtmachiga shartnomaning nusxasini to'lovni tasdiqlovchi xujjat bilan taqdim etishi shart.
8	Loyihalashtirilayotgan ob'yektning tarkibi	G'ijduvon tumani Sport maktabiga qarashli Suktari Sport Majmuasini joriy ta'mirlash uchun loyixa smeta hujjatlarini tayyorlash
9	Qabul qilinayotgan qarorlarning energiya samaradorligini ta'minlash bo'yicha tablar	Loyihalashtirilayotgan ob'yektda energiya tejankor uskunalardan foydalanishni ko'zda tutish
10	Qurilish murakkabligi toifasi	Ob'yektning murakkablik darajasini ko'rsatish zarur
11	Nazorat talablari va ish natijalarini topshirish tartibi	G'ijduvon tumani Sport maktabiga qarashli Suktari Sport Majmuasini joriy ta'mirlash ishlari loyixa smeta xujjatlarini tayyorlash . Qurilish montaj ishlarining bajarilishi ish hajmlarining va ishlatiladigan materiallar tegishli xujjatlar bilan rasmiylashtiriladi.
12	Ob'yektni moliyalashtirish tartibi	Bo'nak – 30 % ; qolgan 70 % mablag'lar bajarilgan ish hajmlarini hujjatlashtirilgandan keyin to'lov ishlari amalga oshiriladi.
13	Pudiratchiga texnik va boshqa hujjatlarni topshirish bo'yicha talablar	Barcha qurilish montaj ishlari loyixa smeta xujjatlariga asosan bajariladi.